che il prodotto fornito (in ogni componente), è individuato nella richiesta di ordinativo, come

sopra;

9. che la prestazione in oggetto configura una fornitura di beni priva di attività di messa in opera,

pertanto non è richiesta l'indicazione del CCNL applicabile;

IO. che il prezzo proposto dall'Operatore Economico, pari a Euro 16.979,00 

(sedicimilanovecentosettantanove/00) è stato ritenuto serio, congruo e sostenibile dal RUP; 

Visto quanto sopra si dà atto: 

che, l'oggetto dell�affidamento consiste nella fornitura della SAN HPE MSA 2062, connessa alla 

realizzazione del sub. lnt. 4.4) Digitalizzazione Adeguamento delle Infrastrutture, finanziato dal PNRR,